
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «26» вересня 2024 року №1211с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «26»  вересня 2024 року 
№ 1211с

053 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14528316 1426583 Батова Ганна Михайлівна 27517119 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0216501 Психологія 161,200

2 14485221 1426583 Василенко Ольга Вікторівна 041604 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 154,800

3 14271671 1426583 Горянова Діана Богданівна 138057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229215 Психологія 154,000

4 14447004 1426583 Грамчук Альона Володимирівна 41814782 BH 20.09.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0248190 Психологія 137,700

5 14383729 1426583 Кравченко Ганна Сергіївна 37606344 HP 31.01.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

6 14446763 1426583 Мартиненко Катерина Миколаївна 30812979 HK 23.02.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241057 Психологія 139,800

1



7 14418561 1426583 Невровська Владлена Володимирівна 164664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176135 Психологія 140,800

2


